

Nuorten tiimi 2021



©: Reetta Kallio-Ratilainen

Mä oon Heidi, oon 16-vuotias Vieremäläinen. Hevosten kanssa on tullut touhuiltua koko elämä isän ja ukin kautta. Harrastan hevosia monipuolisesti, ratsastan Koljonvirran ratsastuskeskuksella, liikutan ystäväni hevosta, olen mukana ravihommissa ja teen tallitöitä päivittäin omalla tallilla. Sen lisäksi olen kilpaillut muutamia kertoja esteillä ja koulussa.

Mie oon Eevis ja oon 17-vuotias lukiolainen Joensuun paikkeilta. Oon harrastanu ratsastusta kymmenisen vuotta eri mittaisten taukojen kanssa. Selkävammaa, sormen murtumista ja muuta sellasta käyny hevosten kanssa, mutta aina on tullu noustua takasin selkään



©: Noora Komulainen



©: Kerttu Kivimäki

Moi! Mä oon Senni, 15 vuotias Kuopiolainen. Oon harrastanu ratsastusta noin 9vuotta Wanhamäen tallilla, mutta kesän jälkeen en ole muuton ja opiskelujen takia paljoo kerennyt ratsastaa.

Moikka! Mä oon Aino 15-vuotias Varkautelainen. Ratsastusta olen harrastanut noin 9 vuotta ja koko sen ajan olen harrastanut Varkauden ratsastuskeskuksella.

Käyn viikoittain tunneilla ja kilpailen kouluratsastuksessa. Olen ollut reilun kolme vuotta kouluratsastajana, mutta käyn satunnaisesti estetunneilla.



©: Panu Räsänen



©: Miia Rissanen

Oon Karita 16-vuotias tyttö Suonenjoelta! Ratsastusta oon harrastanu jo noin 10 vuotta. Tällä hetkellä käyn viikoittain tunneilla Wanhanmäen tallilla ja myöskin kisaan koulua, sekä esteitä! Mutta sitten myös mulla ja mun äitillä on suomenhevonen nimeltään Tellu. Tellun kanssa ollaan enimmäkseen käyty koulukisoissa, mutta ollaan me myös muutamia kertoja käyty esteitäkin kisoissa hyppimässä

Mie oon Pinja 17v. lukiolainen Vieremältä. Heppailut on ollu osa miun elämää oikeestaan aina. Ja oon nyt käynyt noin 5 vuotta Koljonvirran Ratsastuskeskuksella tunneilla. En oikein osaa sanoa onko ne esteet vai koulukarkelot enemmän miun juttu, mutta molemmista tykkään kyllä ihan älyttömästi.



©: Kerttu Kivimäki



©: Paula Karhunen

Oon Celina ja nuorten tiimin toinen vetäjä. Syystä, että koen vielä näin 32-vuotiaana olevani ikuinen nuori. En tiedä onko nuoret samaa mieltä. Työkseni opetan ratsastusta, sekä osallistun aktiivisesti seuratoimintaan. Ratsastuksenohjaajan tutkinnon lisäksi olen fysioterapeutti ja luonto-opas.

Olen nuorten tiimin senioriedustus eli Itiksen nuoriso- ja harrastevastaava Piia Nissinen.

Asun Suonenjoella pienellä Histamiini hevosatilalla ja kasvatan hevosiä pienimuotoisesti.

Kotona meillä asustaa kahdeksan hevosta ja Kuopiossa Koivumäen Kartanon tallissa Kasvunpolun toiset kahdeksan kaveria. Harrastan kouluratsastusta ja kilpailen hyvän mielen hengessä kasvateillani Herminalla ja Henni Histamiinillä Itiksen alueella. Parasta on kuitenkin hyvä suhde hevoseen ja aktiivinen arki niiden kanssa.



©: Milla Pöyhönen



©: Oona Nenonen

Moikka, oon Henna 16-vuotias tyttö Varkaudesta. Harrastin ratsastusta kuusi vuotta, mutta olen pitänyt nyt ratsastuksesta hieman taukoa.

Toiveissa olisi kuitenkin aloittaa ratsastus uudelleen jossain vaiheessa.

Moi! Oon Milla, 16v ja Kuopion suunnilta. Mun heppailut lähti oikeestaan siitä, kun meille tuli meidän ensimmäinen hevonen, oisko se ollu n. +/-10vuotta sitten. Siitä ei sitten kauaa mennyt nii rupesin käymään ratsastuskoulussa tunneilla. Omistamme 12v suokkitamman Hillevin, joka tuli meille 2014. Hillevin kanssa on tullu käytyä aika paljon tunneilla ja valmennuksissa, ollaan me myös muutamissa este ja koulukinkereissä pyörähdetty.



©: Maija Hämäläinen